



LINDEBERG  
STORM  
FISCHER  
*Vi skaber løsninger*

# TrueMarketValue ApS

Gammel Kongevej 60, 17.  
1850 Frederiksberg C

CVR-nr. 36 42 87 83

## Årsrapport for 2021/22

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsam-  
ling den 31. oktober 2022

---

Allan Kehlet Rieck  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. maj 2021 - 30. april 2022	11
Balance pr. 30. april 2022	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

TrueMarketValue ApS  
Gammel Kongevej 60, 17.  
1850 Frederiksberg C

CVR-nr.: 36 42 87 83

Regnskabsperiode: 1. maj 2021 - 30. april 2022

Hjemsted: Frederiksberg

### Direktion

Allan Kehlet Rieck, direktør

### Revision

Lindeberg Storm Fischer  
Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab  
Esplanaden 7, 2. th.  
1263 København K

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har været, at levere rådgivning omkring ejendomstransaktioner, herunder at tilbyde online services i den forbindelse.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2021/22 udviser et overskud på kr. 2.400.533, og selskabets balance pr. 30. april 2022 udviser en egenkapital på kr. 6.302.003.

Regnskabsåret 2021/2022 blev tilfredsstillende og med et pænt overskud på trods af et vigende marked sidst på regnskabsåret. Desuden er der solgt projektejendomme for knap 1 mia. kr. - og med closing og fakturering i senere regnskabsår.

Kunderne er en god blanding af tidligere og nye kunder. Vi håndterede såvel købs- og salgsmandater - samt rådgivning af store virksomheder og family offices. De sidste måneder af regnskabsåret (marts-april 2022) blev negativt påvirket af et usikkert marked præget af inflation, krig og stærkt øgede renter. Det medførte også at der var aktiviteter som blev skubbet til efterfølgende regnskabsår.

Med konsolideringen af selskabet, står selskabet stærkt rustet til fremtiden.

### Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

### Oplysning om egne kapitalandele

#### *Information om egne kapitalandele i virksomhedens beholdning*

Antal egne kapitalandele i virksomhedens beholdning: 23.000 anparter.

Pålydende værdi af egne kapitalandele i virksomhedens beholdning: kr. 23.000

Procentdel af den registrerede kapital mv. af egne kapitalandele i virksomhedens beholdning: 23,0 %



## Resultatopgørelse 1. maj 2021 - 30. april 2022

	Note	2021/2022 kr.	2020/2021 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>4.942.774</b>	<b>7.553.702</b>
Personaleomkostninger	1	-1.697.708	-2.470.142
<b>Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)</b>		<b>3.245.066</b>	<b>5.083.560</b>
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		-58.000	-55.591
Andre driftsomkostninger		-82.081	-74.900
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>3.104.985</b>	<b>4.953.069</b>
Finansielle indtægter	2	77.676	25.512
Finansielle omkostninger		-58.804	-30.813
<b>Resultat før skat</b>		<b>3.123.857</b>	<b>4.947.768</b>
Skat af årets resultat	3	-723.324	-1.112.638
<b>Årets resultat</b>		<b>2.400.533</b>	<b>3.835.130</b>
Foreslået udbytte		2.000.000	2.200.000
Overført resultat		400.533	1.635.130
		<b>2.400.533</b>	<b>3.835.130</b>

**Balance pr. 30. april 2022**

	<u>Note</u>	<u>30.4.2022</u>	<u>30.4.2021</u>
		kr.	kr.
<b>Aktiver</b>			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		678.834	703.915
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<b>678.834</b>	<b>703.915</b>
Deposita		92.389	92.389
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>92.389</b>	<b>92.389</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>771.223</b>	<b>796.304</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		215.688	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.463.128	2.207.234
Andre tilgodehavender		22.466	24.260
Periodeafgrænsningsposter		105.483	442.326
<b>Tilgodehavender</b>		<b>1.806.765</b>	<b>2.673.820</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>6.218.976</b>	<b>4.576.955</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>8.025.741</b>	<b>7.250.775</b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b>8.796.964</b>	<b>8.047.079</b>

**Balance pr. 30. april 2022**

	<u>Note</u>	<u>30.4.2022</u>	<u>30.4.2021</u>
		kr.	kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		100.000	100.000
Overført resultat		4.202.003	3.295.469
Foreslået udbytte for regnskabsåret		2.000.000	2.200.000
<b>Egenkapital</b>		<b><u>6.302.003</u></b>	<b><u>5.595.469</u></b>
Hensættelse til udskudt skat		36.380	29.543
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<b><u>36.380</u></b>	<b><u>29.543</u></b>
Skyldigt sambeskatningsbidrag		716.487	1.070.411
Selskabsdeltagere og ledelse		75.585	66.323
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	4	<b><u>792.072</u></b>	<b><u>1.136.734</u></b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		82.448	151.231
Skyldigt sambeskatningsbidrag		1.070.411	606.793
Anden gæld		513.650	527.309
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>1.666.509</u></b>	<b><u>1.285.333</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>2.458.581</u></b>	<b><u>2.422.067</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u><u>8.796.964</u></u></b>	<b><u><u>8.047.079</u></u></b>

## Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resul- tat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. maj 2021	100.000	3.295.470	2.200.000	5.595.470
Betalt ordinært udbytte	0	0	-1.694.000	-1.694.000
Ordinært udbytte på egne aktier	0	506.000	-506.000	0
Årets resultat	0	400.533	2.000.000	2.400.533
<b>Egenkapital 30. april 2022</b>	<b>100.000</b>	<b>4.202.003</b>	<b>2.000.000</b>	<b>6.302.003</b>

	Virksomheds- kapital	Overført resul- tat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. maj 2020	100.000	1.200.339	2.000.000	3.300.339
Betalt ordinært udbytte	0	0	-1.540.000	-1.540.000
Ordinært udbytte på egne aktier	0	460.000	-460.000	0
Årets resultat	0	1.635.130	2.200.000	3.835.130
<b>Egenkapital 30. april 2021</b>	<b>100.000</b>	<b>3.295.469</b>	<b>2.200.000</b>	<b>5.595.469</b>



## Noter

	<u>2021/2022</u>	<u>2020/2021</u>
	kr.	kr.
<b>1 Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	1.367.973	1.030.428
Pensioner	30.492	1.238.000
Andre omkostninger til social sikring	9.075	7.861
Andre personaleomkostninger	<u>290.168</u>	<u>193.853</u>
	<b><u>1.697.708</u></b>	<b><u>2.470.142</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>4</u>	<u>4</u>
<b>2 Finansielle indtægter</b>		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	<u>77.676</u>	<u>25.512</u>
	<b><u>77.676</u></b>	<b><u>25.512</u></b>
<b>3 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	716.487	1.070.411
Årets udskudte skat	6.837	29.543
Regulering af skat vedrørende tidligere år	<u>0</u>	<u>12.684</u>
	<b><u>723.324</u></b>	<b><u>1.112.638</u></b>

## Noter

### 4 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 1. maj 2021	Gæld 30. april 2022	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Selskabsdeltagere og ledelse	66.323	75.585	0	0
Skyldigt sambeskatningsbidrag	1.070.411	716.487	0	0
	<b>1.136.734</b>	<b>792.072</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

### 5 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet G.Z.C. Holding ApS (Administrationselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret 2014 og frem samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties, som forfalder til betaling 1. juli 2012 eller senere.